
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DDG. n 1732    _Prot n. 45249  __All______
Anno_______ Tit.______Fasc.___________ L’Aquila_29.12.2015

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il DDG n. 1689 del 14.12.2015, pubblicato all’Albo Ufficiale in data 14.12.2015 e sul sito
di Ateneo relativo alla procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno
della categoria, riservata al personale tecnico - amministrativo in servizio presso l’Università degli
studi dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, in particolare l’art. 2,
comma 1;

VISTE  le  domande  presentate,  entro  i  termini  di  scadenza,  dai  dipendenti  intese  ad  ottenere
l’ammissione alla selezione nella categoria di riferimento;

VISTO il DDG n. 1725 del 22.12.2015 con il quale si è proceduto all’ammissione/esclusione dei
candidati alla procedura di cui al DDG n. 1689 del 14.12.2015; 

VISTO il CCNL del 16 ottobre 2008 in particolare l’art. 18 comma 3 il quale recita:

Il  personale  comandato  o  distaccato  presso  enti,  amministrazioni,  aziende  ha  diritto  di  partecipare  alle
selezioni  sia  per  le  progressioni  orizzontali  che  per  le  progressioni  verticali  previste  per  il  restante
personale  dell'Amministrazione  di  effettiva  appartenenza.  A  tal  fine  l'ente  di  appartenenza  concorda  le
modalità  per  acquisire  dall'ente  di  utilizzazione  le  informazioni  e  le  eventuali  valutazioni  richieste
secondo la propria disciplina

RITENUTO, quindi, necessario reinserire l’istanza della sig.ra Floridea FEDELE fra i candidati da
sottoporre a valutazione  

DISPONE

Art.1 Per aver presentato domanda conforme alle disposizioni del bando è ammessa alla procedura
di cui in epigrafe la dott.ssa Floridea FEDELE nella progressione economica orizzontale B5

  IL DIRETTORE GENERALE
  (dott. Pietro DI BENEDETTO)

f.to dott. Pietro DI BENEDETTO

U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it
Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it



